bv1.9 AI.4

9 Prefeitura da Estância de Atibaia
FRTAnn nFSÃQ PAlllO

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO N.o 1 5.043/2020

Concurso de Projeto N' 003/2020
ATA NO 01 6/2020

ATA DESESSÃO PÚBLICA

DATA: 14 de Agosto de 2020.
HORA: 09h00

LOCAL: Rua Bruno Sargiani n' 100 - Centro - Atíbaia - SP

OBJETO: TERMO DE PARCERIA, em estreita cooperação com a Prefeitura da Estância de Atibaia, para

o desenvolvimento de ações de educação ambiental, ordenamento de visitação, prevenção e combate a

incêndios florestais, monitoramento ambiental, fiscalização, restauração e manutenção no Complexo de

Visitação Laje da Pedra Grande. além de estudos técnicos para adequação ambiental das propriedades

rurais inseridas e plano de negócios para a gestão turística. em consonância com os objetivos das

unidades de conservação. pelo período de 12 (doze) meses

Comissão Julgadora de Concurso de Projetos - Coordenadoria Especial do Meio Ambiente

Presidente: Adriano Andreo Dantas da Silva

Membros: Rubens Norío Tomita

Dirce Satiyo Nishiguchi

Iniciando os trabalhos. a Comissão Julgadora de Concurso de Projetos sob

responsabilidade da Coordenadoria Especial do Meio Ambiente, constituída pela Portaria n' 4.443 - GP

publicada no Imprensa Oficial Eletrõnica da Estância de Atibaia em 19/06/2020, recebe o Envelope N' 01 e N'

02. da OSCIP SERRA DO ITAPETINGA MOVIMENTO PELA BIODIVERSIDADE E ORGANIZAÇÃO DOS

SETORES ECOLÓGICOS, única organização a se apresentar ao presente certame.

Ato contínuo, foi aberto o Envelope N' 01 , da supracitada OSC

Após recebimento e análise dos Documentos de Habilitação, a CJCP por unanimidade de

seus membros, DECIDE HABILITAR a OSCIP SERRA DO ITAPETINGA MOVIMENTO PELA
BIODIVERSIDADE E ORGANIZAÇÃO DOS SETORES ECOLÓGICOS.

Em sequência foi aberto o Envelope n. 2. passando a análise do PROJETO

Rua Bruno Sargianl, 100 = vila Rica. Atidaia/SP
Fone:11 4414-2035

ÀIL9.8J4

W Prefeitura da Estância de Atibaia
FSTAnQ DF RÃQ PAlIta

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO PERMANENTE

PROCESSO N.o 1 5.043/2020

Concurso de Projeto N' 003/2020
ATA NO 016/2020

Após recebimento do Projeto, a Equipe de Apoio junto a CJCP por unanimidade de seus

membros. DECIDE em SUSPENDER os trabalhos para análise detalhada do PROJETO, tendo em vista sua
complexidade

Sendo assim. a CJCP designa para o próximo día 18 de Agosto de 2020 às 14:30 horas. na

Sala de Licitações da Secretaria de Administração, rua Bruno Sargiani, 100 - Vila Rica - Atibaia/SP. para a
apresentação do resultado da análise final do PROJETO. se classificada.

Diante do exposto. ficam os presentes desde já notificados a comparecerem na data e

horário acima estabelecido. para a continuidade do processo de seleção.

Nada mais havendo a considerar, foram encerrados os trabalhos. sendo lavrada esta ata
que lida e achada conforme. vai assinada pelos presentes

Prefeitura da Estância de Atibaía. aos 14 dias do mês de agosto de 2020

''\

'r'4À \X.b«f WÕ'
Übenb Nbrio Tomita

Membro
Dirce Satiyo Nishiguchi

Membro - Suplente

J.L

OSCtP Interessada: ,'''-.

Ç)-.-..-*-Gàb.«««, U:,L %.à,
Viiiicius Gaburro Dê Zorzi ''

SERRA DO ITAPETINGA MOVIMENTO PELA BIODIVERSIDADE
ECOLOGICOS

E ORGANIZAÇÃO DOS SETORES

Rua Bruno Sargiani, 100 - vila Rica. Alba a/SP
Fine:11 4414-2035